
Kategoria

Oświata

Organizator: Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce

Termin: 09.12.2022r.  
Forma: Festiwal tańca on-line
Cele festiwalu: 

popularyzacja różnorodnych form ruchowo – tanecznych do utworów zimowych; 
integracja środowisk przedszkolnych i wymiana doświadczeń; 
promocja młodych talentów wśród dzieci w wieku przedszkolnym; 
poszerzanie idei wszechstronnej edukacji muzycznej.

Warunki uczestnictwa: 



Ogólnopolski VII Festiwal tańca on-line pt. „W krainie zimowych tańców” przeznaczony jest dla1.
grup przedszkolnych w kategorii wiekowej: 6 latki
Udział brać mogą zespoły taneczne liczące maksymalnie do 15 osób.2.
Każda placówka może wystawić do dwóch zespołów tanecznych (w kategorii wiekowej 6 latki).3.
W konkursie dopuszcza się następujące formy taneczne: improwizacje taneczne do utworów4.
muzycznych o tematyce zimowej
Karty zgłoszeniowe do udziału należy przesłać lub dostarczyć do 30.11.2022r. na adres5.
mailowy:  przedsz2@wp.pl
Wybrany taniec powinien być zarejestrowany w formie audio-wideo (film) i przesłany do6.
09.12.2022r. na adres mailowy kmariola600@gmail.com   Łączny czas prezentacji może trwać
3- 4 minuty / jeden taniec
JURY po obejrzeniu wszystkich nagranych występów tanecznych wyłoni trzy najlepsze7.
prezentacje. Oceniane będzie m.in. według następujących kryteriów: - pomysł taneczny,
zróżnicowanie figur,wrażenie artystyczne, ciekawość, dobór strojów i rekwizytów.  
Wszystkie grupy taneczne biorące udział w festiwalu otrzymają dyplomy uczestnictwa i8.
podziękowania wysłane na maila.
Dla najlepiej prezentujących się trzech grup zostanie przyznana pamiątkowa statuetka oraz9.
nagrody rzeczowe.
Rozstrzygnięcie i ogłoszenie wyników festiwalu planowane jest w terminie 13.12.2022r. na10.
witrynie strony internetowej Przedszkola nr. 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce.
Dodatkowo nagrodzeni uczestnicy o wynikach będą informowani telefonicznie.11.
Wszelkich informacji udzielają organizatorzy festiwalu: Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia12.
Puchatka w Hajnówce Iwona Raszkiewicz oraz nauczyciele: Mariola Krawczyńska, Małgorzata
Palenceusz, Barbara Kiślak
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